(iv) 將股本削減及股份溢價註銷所產生之進賬轉撥至本公司之實繳盈餘賬；
及

(v) 動用本公司之實繳盈餘賬抵銷累計虧損之全部結餘。

於二零一三年九月三十日，本公司股份溢價賬之進賬約為79,028,000港元，
而累計虧損則約為57,437,000港元。

待股份溢價註銷生效及就此產生之進賬轉撥至本公司實繳盈餘賬後，本公
司將撇銷累計虧損，方法為動用本公司實繳盈餘賬之進賬抵銷累計虧損全部結

– 24 –

董 事 會 函 件

餘。董事將獲授權以百慕達法例及公司細則允許之任何方式應用實繳盈餘賬任
何餘額。

股本重組之條件

股本重組須待以下條件達成後，方可作實：

(a) 股東於股東特別大會通過特別決議案以批准股本重組及據此擬進行之
交易；

(b) 本公司遵守公司法之規定，包括根據公司法第46(2)條於百慕達刊發有
關股本削減之通知；及

(c) 聯交所上市委員會批准或同意批准新股份（倘獲配發）上市及買賣，且
並無撤銷或撤回有關批准。

待上文所載條件達成後，股本重組預期於有關批准股本重組之特別決議案
在股東特別大會獲股東通過翌日生效。

建議更改每手買賣單位

董事會亦建議於供股及發行紅股完成後將股份於聯交所之每手買賣單位由
10,000股改為40,000股。

碎股買賣安排

為方便買賣碎股（如有），本公司將於二零一四年四月七日（星期一）至二零
一四年四月三十日（星期三）期間（首尾兩日包括在內）安排碎股對盤服務。股東
務請留意，股份碎股買賣對盤乃按最大努力基準進行，並不保證該等碎股能夠
成功對盤買賣。

換領股票

待股本重組生效後，股東可於二零一四年三月五日（星期三）或之後直至二
零一四年四月七日（星期一）止期間（首尾兩日包括在內）向過戶處卓佳登捷時有
限公司（地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓）遞交現有股份之藍色
股票，以換領每股面值0.01港元之新股份之桃紅色股票，費用由本公司承擔。
預期新股票將於向過戶處遞交現有股票作換領用途後十個營業日內可供領取。

– 25 –

董 事 會 函 件

此後，現有股份之股票將繼續為合法擁有權之有效憑據，惟股東須就所發
出或註銷之股票（以數目較多者為準）向過戶處支付每張2.50港元（或聯交所可
能不時指定之其他金額）之費用後，方獲接受換領。

對股權架構之影響

以下為本公司於緊接及緊隨供股及發行紅股完成前後之現有及經擴大股權
架構：

於最後實際可行日期 於供股及發行紅股完成後

股東

假設概無合資格股東
承購彼等各自於供股項下
之配額（受Superb Smart

承諾約束之Superb Smart除外）

假設合資格股東
悉數認購彼等各自於
供股項下之配額

股份數目
概約

百分比 (%) 股份數目
概約

百分比 (%) 股份數目
概約

百分比 (%)

控股股東：
Superb Smart（附註1） 356,000,000 42.18 1,424,000,000 42.18 1,424,000,000 42.18

其他股東：
包銷商（附註2） — — 600,000,000 17.77 — —

分包銷商及包銷商促使
 之認購方（附註2） — — 864,000,000 25.59 — —

其他公眾股東 488,000,000 57.82 488,000,000 14.46 1,952,000,000 57.82

總計 844,000,000 100.00 3,376,000,000 100.00 3,376,000,000 100.00

附註：

1. Superb Smart為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由本公司主席兼執行董事鄭菊
花女士全資實益擁有。

2. 根據包銷協議，包銷商不得以其本身名義認購相關數目之不獲承購股份，以致其本身
連同其一致行動人士（定義見收購守則）於供股及發行紅股完成時持有本公司之表決
權超過19.9%。包銷商亦須盡一切合理努力確保每位由其安排之不獲承購股份認購方
或買方：(i)均為獨立於本公司、任何董事、本公司高級行政人員或本公司主要股東或
彼等各自之聯繫人士（定義見上市規則），並非與彼等一致行動（定義見收購守則），且
與彼等並無關連之第三方；及 (ii)（除包銷商本身及其聯繫人士外）連同其任何一致行
動人士（定義見收購守則）概不會於供股及發行紅股完成時持有本公司之表決權10.0%
或以上。

於最後實際可行日期，包銷商與分包銷商（為獨立第三方，並非與董事或本公司高級
行政人員或本公司主要股東或彼等各自之聯繫人士一致行動）訂立分包銷協議，以分
包銷合共288,000,000股供股股份。除288,000,000股供股股份外，576,000,000股紅股將根

– 26 –

董 事 會 函 件

據發行紅股向分包銷商發行，基準為根據供股每承購一(1)股供股股份獲派兩(2)股紅股。
因此，於供股及發行紅股完成後，288,000,000股供股股份及576,000,000股紅股所涉合共